™ Municipio de Coacoatzintla, Ver.
o Estado de Flujos de Efectivo

SIGMAVER Del 1 de enero al 30 de noviembre de 2023
(cifras en pesos)
Concepto 2023 2022
Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién
Origen $48,674,611.78 $47,471,611.95
Impuestos $1,319,974.43 $1,343,318.96

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la

Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y

Jubilaciones

Otros Origenes de Operacion
Aplicacion

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacién

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

Concepto
Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién
Origen

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversién

Aplicacion
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversién
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento
Aplicacién
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento
Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al
Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio

$0.00
$1,997.16
$790,658.86
$56,229.73
$193,410.39
$0.00
$45,176,208.99

$998,466.05

$137,666.17
$23,947,946.26
$18,275,780.80
$1,482,605.67
$2,978,460.97
$0.00

$0.00

$0.00
$26,885.83
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$1,184,212.99
$24,726,665.52

2023

$2,721,528.98

$0.00
$0.00
$2,721,528.98

$29,774,722.72
$14,812,988.57

$157,760.00
$14,803,974.15

-$27,053,193.74 -

$937,515.85
$0.00

$0.00

$0.00
$937,515.85
$3,726,663.63
$2,769,150.03
$2,769,150.03
$0.00
$957,513.60
-$2,789,147.78

-$5,115,676.00

$7,585,743.80

$0.00
$1,683.13
$725,606.86
$2,033,791.97
$202,936.56
$0.00
$40,562,083.81

$2,494,869.27

$107,321.39
$47,466,191.75
$19,920,559.99
$2,207,250.91
$4,306,384.48
$0.00

$0.00

$0.00
$947,230.37
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$20,084,766.00
$5,420.20

2022

$2,508,772.00

$0.00
$0.00
$2,508,772.00
$2,848,879.06
$0.00

$73,097.25
$2,775,781.81
-$340,107.06

$10,437,004.01
$9,019,125.48
$9,019,125.48
$0.00
$1,417,878.53
$2,516,814.20
$0.00

$0.00

$0.00
$2,516,814.20
$7,920,189.81

$7,585,502.95

$240.85




Municipio de Coacoatzintla, Ver.
Estado de Flujos de Efectivo
Del 1 de enero al 30 de noviembre de 2023

(cifras en pesos)
L Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

$2,470,067.80 $7,585,743.80
Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente corre
emisor

SIGMAVER
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